

Smlouva o dílo č. 19/2020

uzavřená podle §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů

Objednatel: Obec Locket
Locket čp. 66
257 65 Čechtice
IČ: 002 32 165
zastoupen starostou obce Vladimírem Vackem
/dále jen objednatel/

Zhotovitel: Dolnokralovická stavební s.r.o.
Školní 17, 257 68 Dolní Kralovice
Zapsán u obchodního rejstříku,
Vedeného Městským soudem v Praze
Oddíl C, vložka 93685
IČ: 270 64 905, DIČ: CZ27064905
Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 0326196349/0800
Tel. 777 778 877

/dále jen zhotovitel/

Oprávnění zástupci k jednání:

Ve věcech smluvních:

Objednatel: Vladimír Vacek
Zhotovitel: Jaroslav Zahálka

Ve věcech technických:

Objednatel: Vladimír Vacek
Zhotovitel: Jaroslav Zahálka

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle základních dokumentů svých společností jsou oprávněni k podpisu této smlouvy. Zástupci oprávněni k jednání ve věcech technických nejsou oprávněni sjednávat změnu smlouvy.

I. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele za podmínek sjednaných v této smlouvě následující dílo:

„Hřiště Locket“

2. Místo plnění: k.ú. Locket, p.č. 560/3 a 560/27
3. Rozsah prací: dle přílohy, která je nedílnou součástí SOD

3. Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo s odbornou péčí v rozsahu, stanoveném projektovou dokumentací, přitom je povinen dodržet příslušné technické normy, vztahující se k prováděnému dílu. Objednatel se zavazuje zhotovené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu ve výši, způsobem a za podmínek uvedených v této smlouvě.

II. Dodací lhůta, předání a převzetí díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo ve lhůtě:

Zahájení: březen 2021
Dokončení: 31. 8. 2021

2. Závazek na zhotovení díla je splněn jeho dokončením bez zjevných nedodělků a předáním díla. Objednatel je povinen dílo převzít, pokud nebude vykazovat zjevné vady, s výjimkou drobných vad, které nebrání řádnému užívání díla.
3. Po zhotovení díla vyzve zhotovitel objednatele nejméně 3 dny předem k jeho předání a převzetí v místě plnění. Dokladem o ukončení díla bude protokol o převzetí díla potvrzený oběma smluvními stranami, jehož přílohou bude soupis všech případných vad a nedodělků s termíny jejich odstranění a v němž objednatel výslovně uvede, zda dílo přijímá nebo ne a pokud ne, z jakých důvodů.

III. Cena a platební podmínky

1. Účastníci se dohodli, že cena za provedené dílo činí:

Cena díla bez DPH: 1 663 419,- Kč

DPH 21%: 349 318,- Kč

Cena díla s DPH: 2 012 737,- Kč

2. DPH bude účtováno dle předpisů a zákonů platných v den zdanitelného plnění.
3. Objednatel si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy v případě, že mu na předmětnou akci nebude poskytnuta finanční podpora z fondů Středočeského kraje, nebo mu bude rozhodnutím Krajského úřadu Středočeského kraje doporučeno, případně nařízeno provést nové výběrové řízení. V případě zastavení realizace díla či zániku smlouvy objednatel zaplatí pouze práce provedené v souladu s touto smlouvou na základě inventarizace stavby (skutečně zabudovaného materiálu).
4. Objednatel nebude poskytovat zálohy. Faktury budou vystaveny dle soupisu skutečného provedení prací. Konečnou fakturu vystaví dodavatel až po protokolárním předání a převzetí díla. Platby budou probíhat v Kč.
5. Splatnost faktur je 14 dnů ode dne jejich doručení do sídla zadavatele.

6. Faktury budou obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle Zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, a Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

IV. Součinnost objednatele

1. Objednatel se zavazuje vytvořit podmínky pro provádění stavby, zejména v dostatečném předstihu zajištění příslušného stavebního povolení, eventuálně obstarání dalšího povolení požadovaného platnými předpisy (po dobu nesplnění této povinnosti objednatelem není zhotovitel v prodlení s plněním svých závazků).
2. Pokud zhotovitel zápisem do stavebního deníku upozorní na nevhodnou povahu věcí přebíraných od objednatele nebo na nevhodnou povahu pokynů nebo podkladů předaných objednatelem, je objednatel povinen vznesené připomínky bezodkladně zvážit a vydat písemné rozhodnutí v takové lhůtě, aby nebyl ohrožen plynulý průběh prací. Totéž platí, zjistí-li se skryté překážky bránící provádění stavby dohodnutým způsobem, které nebyly patrné z předané dokumentace.
3. Objednatel je povinen dostavit se na vyzvání k provedení inspekce u vybraných kontrol nebo zkoušek.

V. Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen obstarat veškerý stavební a montážní materiál potřebný k provádění stavby dle projektové dokumentace.
2. Zhotovitel je povinen provádět všechny stavební nebo montážní práce v souladu s projektovou dokumentací, ČSN předpisy, zejména v oblasti BOZP. Bez projednání rozsahu případných víceprací před jejich zahájením nemá zhotovitel nárok na jejich úhradu.
3. V případě, že má být dílčí část zhotoveného díla zakryta nebo má být jinak znemožněn přístup k ní, je zhotovitel povinen vyzvat objednatele min. 2 dny předem k převzetí, aby mohl prověřit, zda zakrývaná část byla provedena řádně.
4. Nedostaví-li se objednatel ke kontrole, může zhotovitel pokračovat v provádění díla.
5. O průběhu stavby vede zhotovitel stavební deník, který musí být v průběhu stavby trvale přístupný. Do stavebního deníku budou zaznamenávány všechny události rozhodné pro plnění dodávky, přičemž zápisy ve stavebním deníku se stávají součástí smlouvy pouze v případě, že budou podepsány osobami oprávněnými jednat ve věci dodávky.
6. Objednatel má právo kontroly prováděné stavby a má právo přístupu na staveniště.

7. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené na zhotovovaném díle po celou dobu výstavby tzn. do převzetí díla objednatelem, stejně tak za škody způsobené stavební činností třetí osobě.
8. Zhotovitel se zavazuje vyklidit staveniště do 5-ti dnů od předání a převzetí díla objednatelem.

VI. Smluvní pokuty, záruka na jakost

1. Objednatel se zavazuje pro případ prodlení s placením sjednané ceny zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.
2. Za nedodržení termínu předání stavby vinou na straně zhotovitele uhradí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 0,1 % ze sjednané ceny uvedené v čl. III za každý den prodlení, maximálně však do výše 5% z celkové ceny.
3. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady díla, na něž se vztahuje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky.
4. Zhotovitel poskytuje na dílo specifikované v čl. I. záruku v délce 60 měsíců. Na části díla vybavené obvyklým záručním listem výrobce nebo dodavatele poskytne zhotovitel záruku poskytovanou výrobcí nebo dodavateli, min. však 24 měsíců. Po tuto dobu odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas oznámil.
5. Záruční lhůta počíná běžet dnem odstranění poslední vady a nedodělku vyplývajících z protokolu o předání a převzetí díla.
6. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují.
7. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
8. Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady, nejpozději však do 30 dnů po obdržení reklamace.
9. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele, a že se na ni nevztahuje záruční lhůty resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel apod., je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu, v souvislosti s odstraněním vady prokazatelně vzniklé a doložené náklady.

VII. Ustanovení závěrečná

1. Drobné změny a úpravy budou řešeny průběžně na základě dohody účastníků, která musí být zapsána ve stavebním deníku a podepsána zmocněným zástupcem objednatele vykonávajícím technický dozor investora a stavbyvedoucím.
2. Pokud si taková úprava vyžádá změnu projektové dokumentace, zajistí tuto změnu objednatel.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel, zhotovitel obdrží jeden stejnopis. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Případné změny nebo doplňky této smlouvy budou provedeny písemně formou dodatku a musí být podepsány statutárními nebo zplnomocněnými zástupci obou stran, nevylučuje-li z jednotlivých ustanovení smlouvy něco jiného.

V Dolních Kralovicích dne 15. 9. 2020

Objednatel:

OBEK LOKET

Loket 66, 257 65 Čechtice

IČ: 00232165

DIČ: CZ00232165



Dne: 15. 9. 2020

Zhotovitel:



DOLNOKRALOVICKÁ STAVEBNÍ s.r.o.
Školní 17
257 68 Dolní Kralovice
IČO: 270 64 905
DIČ: CZ27064905
tel.: 777 778 877
e-mail: zahacka@dolnokralovicka.cz



Dne: 15. 9. 2020

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 03_2020
Stavba: Víceúčelové hřiště Locket

KSO:
Místo: Locket

Zadavatel:
Obec Locket, Locket 66, Čechtice 257 65

Uchazeč:
Dolnokralovická stavební s. r. o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15.09.2020

IČ:
DIČ: 00232165

IČ:
DIČ: 27064905
CZ27064905

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 663 419,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 663 419,00	Výše daně 349 318,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 012 737,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

OBEC LOKET
Locket 66, 257 65 Čechtice
IČ: 00232165
DIČ: CZ00232165



DOLNOKRALOVICKÁ STAVEBNÍ s.r.o.
Školní 17
257 68 Dolní Kralovice
IČO: 270 64 905
DIČ: CZ27064905
tel.: 777 778 877
e-mail: zakazka@dolnokralovicka.cz

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 03 2020

Stavba: Víceúčelové hřiště Locket

Místo: Locket

Datum: 15.09.2020

Zadavatel: Obec Locket, Locket 66, Čechtice 257 65

Projektant:

Uchazeč: Dolnokralovická stavební s. r. o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 663 419,00	2 012 737,00
01	Víceúčelové hřiště	1 663 419,00	2 012 737,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové hřiště Locket

Objekt:

01 - Víceúčelové hřiště

KSO:

Místo: Locket

CC-CZ:

Datum: 15.09.2020

Zadavatel:

Obec Locket, Locket 66, Čechtice 257 65

IČ:

00232165

DIČ:

Uchazeč:

Dolnokralovická stavební s. r. o.

IČ:

27064905

DIČ:

CZ27064905

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 663 419,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 663 419,00	21,00%	349 318,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 012 737,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové hřiště Locket

Objekt:

01 - Víceúčelové hřiště

Místo:

Locket

Datum:

15.09.2020

Zadavatel:

Obec Locket, Locket 66, Čechtice 257 65

Projektant:

Uchazeč:

Dolnokralovická stavební s. r. o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 663 419,33

HSV - Práce a dodávky HSV	1 183 398,33
1 - Zemní práce	204 453,39
2 - Zakládání	45 808,70
3 - Svislé a kompletní konstrukce	8 500,00
5 - Komunikace pozemní	794 178,00
8 - Trubní vedení	11 500,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	57 874,00
998 - Přesun hmot	61 084,24
PSV - Práce a dodávky PSV	460 521,00
762 - Konstrukce tesařské	73 871,49
767 - Konstrukce zámečnické	299 137,76
783 - Dokončovací práce - nátěry	87 511,75
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	19 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové hřiště Loket

Objekt:

01 - Víceúčelové hřiště

Místo: Loket

Datum: 15.09.2020

Zadavatel: Obec Loket, Loket 66, Čechtice 257 65

Projektant:

Uchazeč: Dolnokralovická stavební s. r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 663 419,33

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 183 398,33

D 1

Zemní práce

204 453,39

1	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I. skupiny 3 objem do 500 m3 strojně 40*22*0,5	m3	440,000	140,00	61 600,00	CS ÚRS 2020 01
			Součet		440,000		440,000	
2	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I. skupiny 3 objem do 20 m3 strojně (12*2+5*2)*0,4*0,4*0,9*1,1	m3	5,386	450,00	2 423,70	CS ÚRS 2020 01
			Součet		5,386		5,386	
3	K	132251101	Hloubení ryh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I. skupiny 3 objem do 20 m3 strojně (37,5+20)*0,3*0,9	m3	15,525	800,00	12 420,00	CS ÚRS 2020 01
			Součet		15,525		15,525	
4	K	162251102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I. skupiny 1 až 3 (37,5+20)*0,3*0,6*2	m3	20,700	40,00	828,00	CS ÚRS 2020 01
			Součet		20,700		20,700	
5	K	162551108	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I. skupiny 1 až 3 440+5,386+15,525-10,125	m3	450,786	135,00	60 856,11	CS ÚRS 2020 01
			Součet		450,786		450,786	
6	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I. skupiny 1 až 3 do 100 m3 (37,5+20)*0,3*0,6	m3	10,350	120,00	1 242,00	CS ÚRS 2020 01
			Součet		10,350		10,350	
7	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 450,786*1,6	t	721,258	20,00	14 425,16	CS ÚRS 2020 01
			Součet		721,258		721,258	
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky 440+5,386+15,525-10,35	m3	450,561	15,00	6 758,42	CS ÚRS 2020 01
			Součet		450,561		450,561	
9	K	174111101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštění ručně (37,5+20)*0,3*0,6	m3	10,350	200,00	2 070,00	CS ÚRS 2020 01
			Součet		10,350		10,350	
10	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně 40*2*1+25*2*1	m2	130,000	51,00	6 630,00	CS ÚRS 2020 01
			Součet		130,000		130,000	
11	K	181951112	Uprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I. skupiny 1 až 3 se zhuštěním 40*22	m2	880,000	40,00	35 200,00	CS ÚRS 2020 01
			Součet		880,000		880,000	

D 2

Zakládání

45 808,70

12	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m 37,5*1,2*1,1	m2	49,500	40,00	1 980,00	CS ÚRS 2020 01
			Součet		49,500		49,500	
13	M	69311035	geotextilie tkaná separační, filtrační, výtužná PP pevnost v tahu 30kN/m 49,5*1,1 *Přepočtené koeficientem množství	m2	54,450	30,00	1 633,50	CS ÚRS 2020 01
			Součet		54,450		54,450	
14	K	212752102	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 150 pro liniové stavby	m	40,000	420,00	16 800,00	CS ÚRS 2020 01
15	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25 (12*2+5*2)*0,4*0,4*0,9*1,1	m3	5,386	3 200,00	17 235,20	CS ÚRS 2020 01
			Součet		5,386		5,386	
16	K	275351121	Zřízení bednění základových patek (12*2+5*2)*0,4*0,2*4	m2	10,880	600,00	6 528,00	CS ÚRS 2020 01
			Součet		10,880		10,880	
17	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	10,880	150,00	1 632,00	CS ÚRS 2020 01

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

8 500,00

18	K	348101220	Osazení vrat a vratek k oplocení na ocelové sloupky do 4 m2	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2020 01
19	M	55342349	brána plotová dvoukřídlá Pz s PVC vrstvou 2500x1200mm	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	CS ÚRS 2020 01

D 5

Komunikace pozemní

794 178,00

20	K	564730011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 100 mm	m2	850,500	130,00	110 565,00	CS ÚRS 2020 01
21	K	564731111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 100 mm	m2	850,500	120,00	102 060,00	CS ÚRS 2020 01
22	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	850,500	205,00	174 352,50	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		40,5*21		850,500			
	VV		Součet		850,500			
23	K	573211109	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství u;su kn/m2	m2	850,500	11,00	9 355,50	CS ÚRS 2020 01
24	K	577165111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	850,500	450,00	382 725,00	CS ÚRS 2020 01
25	K	579291111	Lajnování venkovního litého pryžového povrchu elastickým lakem v různé barevnosti	m	216,000	70,00	15 120,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		26*2+15*2+10*32*2+15*4		216,000			
	VV		Součet		216,000			
D 8			Trubní vedení				11 500,00	
26	K	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost tříd SN4 DN 125 - odvod drenáže	m	20,000	300,00	6 000,00	CS ÚRS 2020 01
27	K	894812100	Revizní a čistící šachta	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				57 874,00	
28	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	113,000	300,00	33 900,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		36,5*2+20*2		113,000			
	VV		Součet		113,000			
29	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	124,300	180,00	22 374,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		113*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		124,300			
30	K	916232000	Základové patky včetně trubky pro osazení sítě	kus	2,000	800,00	1 600,00	
D 998			Přesun hmot				61 084,24	
31	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	872,632	70,00	61 084,24	CS ÚRS 2020 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				460 521,00	
D 762			Konstrukce tesařské				73 871,49	
32	K	762134122	Montáž bednění stěn z hoblovaných fošen na sraz	m2	135,600	110,00	14 916,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		(36,5*2+20*2)*1,2		135,600			
	VV		Součet		135,600			
33	M	60556106	řezivo hoblované sušené tl 40mm	m3	4,972	10 750,00	53 449,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		(36,5*2+20*2)*0,04*1,1		4,972			
	VV		Součet		4,972			
34	K	762195000	Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn	m3	4,972	400,00	1 988,80	CS ÚRS 2020 01
35	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	703,538	5,00	3 517,69	CS ÚRS 2020 01
D 767			Konstrukce zámečnické				299 137,76	
36	K	767101141	D+M ochranná síť z PP, oka 45x45 mm, síla provázku 3 mm, barva zelená včetně montážního materiálu	m2	500,000	350,00	175 000,00	
37	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	785,400	90,00	70 686,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		(12*2+5*2)*3*7,7		785,400			
	VV		Součet		785,400			
38	M	14011058	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 89x3,6mm	m	112,200	450,00	50 490,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		(12*2+5*2)*3*1,1		112,200			
	VV		Součet		112,200			
39	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	2 961,760	1,00	2 961,76	CS ÚRS 2020 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry				87 511,75	
40	K	783268221	Lakovací dvojnásobný olejový nátěr s mezibroušením tesařských konstrukcí	m2	307,360	250,00	76 840,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		(36,5*2+20*2)*0,04*8		36,160			
	VV		(36,5*2+20*2)*1,2*2		271,200			
	VV		Součet		307,360			
41	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	28,458	140,00	3 984,12	CS ÚRS 2020 01
	VV		(12*2+5*2)*3*0,279		28,458			
	VV		Součet		28,458			
42	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	28,458	115,00	3 272,67	CS ÚRS 2020 01
43	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	28,458	120,00	3 414,96	CS ÚRS 2020 01
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				19 500,00	
44	K	012002000	Geodetické práce	...	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2020 01
45	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2020 01